
Uchwała Nr XXIV/255/20 
Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji „Stop zagrożeniu zdrowia i życia” 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach                  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Trzcianki rozpatrując petycję „Stop zagrożeniu zdrowia 
i życia” odmawia podjęcia uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców 
przed elektroskażeniem z uwagi na brak kompetencji do ograniczenia lub 
zaniechania instalacji sieci 5G. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 
  
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 
 

mgr Marek Dąbrowski 

Id: 2446C50A-EE62-44FD-959E-5065696CB75C. Podpisany Strona 1




